各委員会で審査された議案を本会議で採決した結果
〇…全会一致（出席者全員）　△…賛成多数　※…討論あり

総務財政委員会

議案第50号

 〃 第51号

 〃 第52号

熊ヶ畑地域小さな拠点施設整備等審議会条例

千手・泉河内地域小さな拠点施設整備等審議会条例

国民健康保険税条例の一部を改正する条例

〇 可　決

〇 可　決

〇 可　決

議案の結果一覧（６月定例会）

民生文教委員会

議案第53号

 〃 第54号

 〃 第55号

介護保険条例の一部を改正する条例

子ども医療費の支給に関する条例の一部を改正する条例

公民館条例の一部を改正する条例

〇 可　決

※〇 可　決

〇 可　決

予算特別委員会

議案第48号

 〃 第49号

 〃 第57号

 〃 第58号

専決処分事項の承認（令和4年度一般会計補正予算（第1号））

令和4年度一般会計補正予算（第2号）

令和4年度介護保険事業特別会計補正予算（第1号）

〇 承　認

〇 承　認

〇 可　決

〇 可　決

専決処分事項の承認（令和4年度国民健康保険事業特別会計補正予算
（第１号））

その他

委員会提出
議案第１号

委員会提出
議案第２号

委員会提出
議案第３号

委員会提出
議案第４号

議案第56号

 〃 第59号

虚偽の陳述に対する告発

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

教育委員会委員の任命につき同意を求めること

令和4年度一般会計補正予算（第３号）

※△ 可　決

※△ 可　決

※△ 可　決

※△ 可　決

　〇 同　意

　〇 可　決

議会だより かまし（65号）議会だより かまし（65号） 88

永年の功労を表彰

ウクライナへ人道支援金
嘉麻市議会は

議員１人あたり１万円、合計16万円を

日本赤十字社へ寄付しました。

中村　春夫 議員（在籍20年以上）

長
き
に
わ
た
り
市
議
会
議
員
と
し
て

市
政
の
振
興
に
尽
力
さ
れ
ま
し
た
。

全
国
市
議
会
議
長
会
か
ら
表
彰
さ
れ
、

６
月
定
例
会
の
初
日
、本
会
議
場
に
お
い

て
表
彰
状
が
伝
達
さ
れ
ま
し
た
。

議会だより かまし（65号）議会だより かまし（65号）99